Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2722/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza do mato alto em área pública localizada na Rua Alberto Lira, no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza do mato alto em área pública na Rua Alberto Lira, no Residencial Furlan.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores do bairro reclamam do mato alto nessa área e pedem providências da Administração Municipal para proceder a limpeza no terreno. O mato alto causa uma série de transtornos aos moradores vizinhos, com aparecimento de animais peçonhentos nas residências, e preocupação com a segurança pública.

                       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de março de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
a8b5b953-19cc-463b-8e95-1937782f66ae.png
PROTOCOLO 3941/2017 - 16/03/2017 15:38

image1.jpeg

image10.jpeg